
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 도로철도과

부서: 도로철도과
정책: 미래지향적 도시기반시설 구축
단위: 국공유재산 및 도로행정관리 (단위:천원)

도로철도과 92,321,790 89,263,122 3,058,668

국 500,000 500,000 0

기 1,020,944 1,006,944 14,000

특 400,000 0 400,000

도 18,892,989 18,883,789 9,200

조 60,000 0 60,000

시 71,447,857 68,872,389 2,575,468

미래지향적 도시기반시설 구축 839,200 539,200 300,000

국공유재산 및 도로행정관리 839,200 539,200 300,000

도로철도 및 도로행정관리 665,800 365,800 300,000

401 시설비및부대비 628,000 328,000 300,000

01 시설비 628,000 328,000 300,000

□ 시군도 및 기타도로 미불용지 보상
600,000 300,000 300,000

도로및철도의 효율적 관리 90,104,148 87,345,480 2,758,668

국 500,000 500,000 0

기 1,020,944 1,006,944 14,000

특 400,000 0 400,000

도 18,817,989 18,808,789 9,200

조 60,000 0 60,000

시 69,305,215 67,029,747 2,275,468

도심지 간선도로망 확충 56,636,920 56,170,680 466,240

도 18,150,000 18,150,000 0

시 38,486,920 38,020,680 466,240

도시계획도로 개설 30,274,520 29,808,280 466,240

201 일반운영비 43,200 23,200 20,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

□ 김천희망대로 등 준공식
20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 29,226,240 28,780,000 446,240

01 시설비 28,660,000 28,290,000 370,000

□ 대곡동 문지왈마을 도시계획도로 확포장
공사 150,000 0 150,000

□ 부곡동 가메실 도로개설공사
180,000 0 180,000

□ 아포 송천~국사 연결 육교설치 실시설계용
역 40,000 0 40,000

02 감리비 506,240 430,000 76,240

□ 김천대학교~봉산면간 도로확장 감리비
306,240 230,000 76,240

도로시설물 정비사업 18,001,208 16,164,208 1,837,000

기 938,000 924,000 14,000

특 400,000 0 400,000

도 601,400 592,200 9,200
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경정 600,000,000원

20,000,000원*1식

150,000,000원*1식

180,000,000원*1식

40,000,000원*1식

경정 306,240,000원
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부서: 도로철도과
정책: 도로및철도의 효율적 관리
단위: 도로시설물 정비사업 (단위:천원)

조 60,000 0 60,000

시 16,001,808 14,648,008 1,353,800

도로시설물 유지관리 14,954,708 13,484,708 1,470,000

특 200,000 0 200,000

조 60,000 0 60,000

시 14,694,708 13,484,708 1,210,000

401 시설비및부대비 14,364,590 12,894,590 1,470,000

특 200,000 0 200,000

조 60,000 0 60,000

시 14,104,590 12,894,590 1,210,000

01 시설비 14,335,000 12,865,000 1,470,000

□ 도로포장 정비사업 3,680,000 2,880,000 800,000

○ 농소면 연명리(군도9호)
300,000 0 300,000

○ 율곡동 혁신로(율곡사거리~한전기술)
500,000 0 500,000

□ 보행로 및 자전거도로 정비사업 2,320,000 2,200,000 120,000

○ 성내동 인도 정비 공사(김천여중~정휘맨
션) 120,000 0 120,000

조 60,000 0 60,000

시 60,000 0 60,000

□ 안전한 도로환경 조성 3,100,000 2,350,000 750,000

○ 봉산면 인의리(군도7호) 도로정비
100,000 0 100,000

○ 어모면 군자리(리도206호) 도로정비
200,000 0 200,000

○ 어린이보호구역(부곡초 외) 정비사업
200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

○ 시립도서관 앞 평화순환길 선형개량공사
250,000 0 250,000

□ 상습결빙지역 염수분사 시설사업
0 200,000 △200,000

폭설대비 제설대책 605,000 275,000 330,000

특 200,000 0 200,000

시 405,000 275,000 130,000

206 재료비 260,000 130,000 130,000

01 재료비 260,000 130,000 130,000

□ 제설자재 구입 260,000 130,000 130,000

○ 제설자재(염화칼슘) 구입
180,000 90,000 90,000

○ 제설자재(소금) 구입
80,000 40,000 40,000

401 시설비및부대비 230,000 30,000 200,000

특 200,000 0 200,000
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300,000,000원*1식

500,000,000원*1식

120,000,000원*1식

100,000,000원*1식

200,000,000원*1식

200,000,000원*1식

250,000,000원*1식

경정 0원

경정 180,000,000원

경정 80,000,000원
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부서: 도로철도과
정책: 도로및철도의 효율적 관리
단위: 도로시설물 정비사업 (단위:천원)

시 30,000 30,000 0

01 시설비 230,000 30,000 200,000

□ 상습 결빙지역 염수분사 시설 사업(특별교
부세) 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

그린뉴딜 전선지중화사업 2,441,500 2,404,500 37,000

기 938,000 924,000 14,000

도 601,400 592,200 9,200

시 902,100 888,300 13,800

403 자치단체등자본이전 2,441,500 2,404,500 37,000

기 938,000 924,000 14,000

도 601,400 592,200 9,200

시 902,100 888,300 13,800

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 2,441,500 2,404,500 37,000

□ 김천초 통학로 지중화
2,441,500 2,404,500 37,000

기 938,000 924,000 14,000

도 601,400 592,200 9,200

시 902,100 888,300 13,800

도로조명의 효율적 유지 관리 5,270,205 4,814,777 455,428

기 82,944 82,944 0

도 16,589 16,589 0

시 5,170,672 4,715,244 455,428

도로조명 유지관리 5,131,965 4,676,537 455,428

201 일반운영비 2,077,228 1,621,800 455,428

02 공공운영비 2,068,933 1,613,505 455,428

□ 공공요금 및 제세 2,052,393 1,596,965 455,428

○ 가로등 1,043,933 787,525 256,408

· 기본료 223,421 170,283 53,138

· 전력량 820,512 617,242 203,270

○ 보안등(정액제)
1,007,940 808,920 199,020
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200,000,000원*1식

경정 2,441,500,000원

경정 223,421,000원

경정 820,512,000원

경정 1,007,940,000원


